[bookmark: _GoBack]　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和〇年〇月〇日
　　　〇〇町自治会　会員各位
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　〇〇町自治会
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　会長　〇〇　〇〇

令和〇年度〇〇町自治会総会（書面議決）のお知らせ

　　　〇〇の候、貴殿におかれましては、益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。
　　　日頃から、自治会活動にご理解・ご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。
　　　さて、〇〇町自治会では例年この時期に総会を開催しておりますが、本年度は新
　　型コロナウイルス感染の広がりを抑制するため、やむを得ず書面表決書にてご承認
をいただくことといたしました。何とぞご理解のほど、よろしくお願いいたします。
別紙の総会資料をご確認の上、議案の可否について別紙書面表決書にて回答をお願いいたします。
なお、各議案については、令和２年〇月〇〇日に開催いたしました役員会にて審議済みであることを申し添えます。

記

　　　１　　提出期限　　　令和２年〇月〇〇日（〇）

　　　２　　回答方法　　　書面表決書（回答書）を〇〇〇〇まで提出してください。

　　　３　　議案事項
　　　　　（１）第１号議案　　令和〇年度事業報告について
　　　　　（２）第２号議案　　令和〇年度決算報告について
　　　　　（３）第３号議案　　令和〇年度役員（案）について
　　　　　（４）第４号議案　　令和〇年度事業計画（案）について
　　　　　（５）第５号議案　　令和〇年度予算（案）について

　　　　結果については改めてお知らせいたします。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　問い合わせ先
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　〇〇町自治会
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　会長：〇〇　〇〇
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話：〇〇‐〇〇〇〇
書面表決書（回答書）

令和〇年度〇〇町自治会総会（書面決議）における議案につきまして、下記のとおり表決いたします。

　　　　　令和〇年〇月〇〇日
　　　　　住　　所：　東松山市〇〇町　　　　　　　　　　（〇区 〇〇班）

　　　　　氏名（自署名）：

　　　　第１号議案　　令和〇年度事業報告　　　　賛成　・　反対

　　　　第２号議案　　令和〇年度決算報告　　　　賛成　・　反対

　　　　第３号議案　　令和〇年度役員（案）　　　賛成　・　反対

　　　　第４号議案　　令和〇年度事業計画（案）　賛成　・　反対

　　　　第５号議案　　令和〇年度予算（案）　　　賛成　・　反対

　　　（注）各議案について「賛成」・「反対」いずれかに〇で囲んでください。

　　ご意見がございましたらお書きください。

　　　　　　            　提出期限　令和〇年〇月〇〇日
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和〇年〇月〇日

　〇〇町自治会　会員各位

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　〇〇町自治会
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　会長　〇〇　〇〇

令和〇年度〇〇町自治会総会（書面議決）の結果について（報告）

　　日頃から、自治会活動にご理解・ご協力をいただき、厚くお礼申し上げます。
令和〇年度の総会につきましては、書面での議決とし、令和２年〇月〇〇日必着
　で書面表決書をご提出いただきました。
　　その結果について、下記のとおりご報告いたします。

記

　　　令和〇年度　　〇〇町自治会総会議決結果

　　議案
　　　　第１号議案　　令和〇年度事業報告　　　　賛成〇〇　　反対〇〇
　　　　第２号議案　　令和〇年度決算報告　　　　賛成〇〇　　反対〇〇
　　　　第３号議案　　令和〇年度役員（案）　　　賛成〇〇　　反対〇〇
　　　　第４号議案　　令和〇年度事業計画（案）　賛成〇〇　　反対〇〇
　　　　第5号議案　　令和〇年度予算（案）　　　賛成〇〇　　反対〇〇

　　結果
　　　　すべての議案について、〇〇〇以上の賛成をもって可決されました。

　　（※）承認されなかった場合
　　　　・第〇号から第〇号までの議案については、〇〇〇以上の賛成をもって可決さ
れました。
　　　　・第〇号議案については、〇〇〇以上の反対をもって否決されました。